



Protokoll fra møte i

HOVEDKOMITÉEN - KIRKELIG FELLESRÅD I OSLO

Tidspunkt: 17.10.24 kl. 17.00

Sted: Grefsen menighetshus

Til stede: **Leder: Dag-Eirik Lannem**
 Nestleder: Marit Nybø
 Groruddalen: forfall
 Nordre Aker: Trond Teigen
 Vestre Aker: Live Bressendorf Lindseth
 Søndre Aker: Stein Villumstad
 Domprostiet: Frank Grimstad
 Bygg og eiendom: Kaare Framstad
 Bygg og eiendom: Eli M Nielsen Karagøz
 Biskopens repr.: forfall
 Bystyre repr.: Erling Lae

**Fra administrasjonen: Kjetil Haga, Andreas Seierstad,
Ann-Magrit Austenå, Trine-Lise Wefald, Astrid Holmsen Krogh (r).**

Saksliste:

Sak H 56/24 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent.

Sak H 57/24 Protokoll fra møte i Hovedkomitéen 10.09.24

Vedtak: Protokoll fra Hovedkomitéens møte 10.09.24 ble godkjent.

Sak H 58/24 Gjennomgang av saker til fellesrådets møte.

Fellessrådsleder og kirkeverge tok en kort gjennomgang av sakene til fellesrådets møte.

Til saken F 45/24 Kirkevergen orienterer:

Kirkerådet har nå fem høringer ute, alle med høringsfrist 6. desember.

Hovedkomitéen diskuterte framgangsmåte for hvordan fellesrådet kan behandle disse, og følgende blir lagt fram i fellesrådsmøtet:

Kirkerådet har sendt ut følgende høringer med frist 6. desember:

- Høring om rammer for kirkevalget
- Høring om biskopens tilsyn
- Høring om regulering av styringstjenesta i Den norske kyrkja i kyrkjeordninga og av tilhøvet mellom prestetenesta og verksemda til soknerådet mv.
- Høring om stemmerett ved valg av for døvemenighetens representant og sørsamisk representant
- Høring om fellesordning innen digitalisering, personvern og informasjonssikkerhet

Hovedkomitéen foreslår at fellesrådet avgir høringssvar for fire av de fem høringene. Fellesrådet behandler høringssvarene i sitt møte 5. desember, og høringssvarene utarbeides slik:

Høringen om kirkevalg – en arbeidsgruppe utarbeider et høringsforslag.

Høringene om biskopens tilsyn og styringstjenesten – en arbeidsgruppe utarbeider et høringsforslag.

Høringen om digitalisering – det utarbeides et høringsforslag administrativt.

Vedtak: Tatt til etterretning.
Forslag til hvordan det skal arbeides med aktuelle høringer framlegges fellesrådet i møtet .

Sak H 59/24 Eventuelt

Ingen saker meldt til eventuelt.